Alī aliqd fieri nō debet p q̄cunq̄ bo
no habendo: vel malo vitādo. trac. j.
par. j. Sante medium

Malicjus oisvia ē p̄cludēda. ibi. S

Malus euene⁹ nō imputat̄ ei q̄ aliqd ad bonū
finem egit. eodē trac. pre. iij. L. circa mediū

Maximū meritū ac p̄mū adq̄runt bñfaciētes
Monti pietatis. trac. ij. par. vij. L. usq; ad R.

Melius est p̄ o pauperib⁹ q̄ Mons pietat̄ fi
at cum denario ab eis soluendo q̄ aliter. tra
ctatu. j. p. iij. y.

Melius est p̄gnori incubere q̄ in p̄sonā agere

Ibidē S. lo. ij. post primā col.

Med' coꝝ condicio. trac. ij. p. vij. B

Ministri et famuli usurarioꝝ an teneant̄ ad re
stitutionē. trac. j. pre. j. L. la. ij. et tracta. ij. par.
ij. S. la. ij.

Minimoꝝ faciliter p̄sumit̄ donatio: maxie int̄
cōiunctas p̄sonas. trac. j. p. ij. L.

Minima sepe nō habent̄ in cōsideratione quasi
essent nulla. Ibidē Z. in prima col.

Montis pietatis et fautorū eius cōmēdatio ac
adversarioꝝ ipsi⁹ detestatio. In exord. p̄mi et
secundi tracatuſ

Mons pietatis in oī patria debet erigi. trac. j.
p. iij. per totam. et trac. ij. p. ij. p. totam

Mons pietat̄ quare dicit̄ depositū apostolicū
et qd̄ est. et q̄re appellat̄ Mons. trac. ij. pre. j.
per totam

Mons p̄prietatis. ibidem

Mons ipse in quib⁹ locis sic cōstructus. eadem
parte. circa medium

Mons pietat̄ est locus privilegiat̄ sicut alia
pta loca. eodem trac. p. iij. la. ij.

Mons pietatis quare approbat̄ est ab ecclia
si est bonus. Ibidē M. la. ij.

Mons ipse ut̄ debet gubernari a diuītib⁹
an dō a pauperib⁹. trac. ij. par. vij. B.

Multa collegia doctorū: et vniuersitates studi
orū: ac plurimi iuris virtusq; doctores et theo
logi fecerūt consilia de iustificatiōe Montis
pietatis cū denarij solutione. et recitant̄ in. ij.
trac. pre. v. p. totam

Mutuū debet esse gratuituz. trac. j. p. j. F. et S
circa medium

Mutuare qn̄ teneat̄ homo sub p̄cepto. ibidez O
circa medium.

Mutuū Montis est opus charitatis ac maxim
i meriti. trac. ij. pre. iij. B.

Mutuans nō peccat exigeno assecuratiōe p
instrumentū vel fidelullo: em: aut p̄ pignus et
bmoi. ibidem circa medium.

Mutuans potest exigere interesse expensarū: la
borū ac dānoꝝ: et aliquā interesse lucri cessante
trac. ij. pre. iij. E et F. R. et Z.

Nemo cogit exhibere officiū suū etiā
in rebus publicis cū suo detrimento.

Tabula

tractatu.ij. parte.ij. L.
Nemo facit iniusticiā perendo qđ sibi debet. ibi
dem D.lo.ij. post medium
Non grauans paupes ex mutuo Montis. sed
subleuant̄. trac.ij. p.ij. S.
Non est bona ratio qđ nō sint expellendi iudei
qđ postea ch̄iani fenerarent̄. ibidem L.
Non enī nulle sunt qualitates. trac.ij. p.ij. D
lo.ij. circa finem
Non debet aliquis desistere a bono opere exem
plo eorū qui bñfacere nolunt. eodem trac. pte
vj. S. in fine
Nostra non sunt que nobiscū ferre nō possum⁹.
eodem trac. p. vij. P
Notari⁹ non hñs salarium de publico an possit
exigere aliqd pro bullis bñficiorū et bñmōi. eo
dem trac. pte.ij. D. cl.ij.
Nullus tenet seruire proximocū sua damno. tra
ctatu.ij. pte.ij. N. post mediū. et trac.ij. pte.ij.
L et H. in fine
Nullus tenet suis sumptib⁹ militare. trac.ij. pte
ij. L.
Nullus cōmetit crīmē vture in tractu montis
Ibidem D.lo.ij. circa finem